
Región de Murcia
Consejería de Fomento e 
Infraestructuras

Dirección General de Vivienda

NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DECAIMIENTO DEL DERECHO AL TRÁMITE

Plan Estatal de vivienda 2018-2021 (RD 106/2018 de 9 de marzo)

CONVOCATORIA  DE  AYUDAS  DESTINADAS  AL  ALQUILER  DE  VIVIENDA  EN  LA  REGIÓN  DE  MURCIA  (2ª

CONVOCATORIA) Procedimiento nº 2434

Orden de Convocatoria: Orden 1 de octubre de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la

que se convocan las ayudas destinadas al alquiler de vivienda en la Región de Murcia (2ª convocatoria),

extracto publicado en el BORM nº 234, de 08/10/2021

Habida cuenta que en aplicación de lo previsto en los artículos 13 y 14 de la orden de convocatoria, la

unidad administrativa tramitadora requirió a las personas relacionadas en esta notificación a que en el plazo

de diez días aportaran documentación suficiente para acreditar el cumplimiento de los requisitos necesarios

para devenir beneficiarias de la ayuda.

Habiendo transcurrido el plazo fijado para cumplimentarlo, de acuerdo a lo dispuesto en los artículos 73 y

21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones

Públicas, se notifica a las personas relacionadas la siguiente resolución del Director General de Vivienda:

Expediente Apellidos y nombre Identificador

1443/2021 EL HABIB EL ALAMI ****5068*

1445/2021 HASNA MANAR 
EL MOSTAFA EZZANZOUNI 

****0846*
****4392*

Se resuelve:

Declararlos decaídos/as en su derecho a la cumplimentación del trámite/s requeridos al haber transcurrido

el plazo fijado para cumplimentarlos.

Advirtiéndoles  asimismo  que,  no  obstante  lo  anterior,  se  admitirá  la  aportación  de  la  documentación

requerida, con los efectos legales correspondientes, si se produjera antes o dentro del día en que se notifica

esta resolución.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada

ante el Sr. Consejero de Fomento e Infraestructuras, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a

su notificación de acuerdo a lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio del  ejercicio de los

demás que considere oportuno.

LA SUBDIRECTORA GENERAL DE VIVIENDA

Mª José Manresa Gilabert

(Documento firmado electrónicamente al margen)M
AN

RE
SA

 G
IL

AB
ER

T,
 M

AR
IA

 J
O

SE
25

/1
1/

20
22

 1
4:

07
:3

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
30

ac
dd

0-
6c

c2
-1

ea
a-

a1
1a

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia
Consejería de Fomento e 
Infraestructuras

Dirección General de Vivienda

M
AN

RE
SA

 G
IL

AB
ER

T,
 M

AR
IA

 J
O

SE
25

/1
1/

20
22

 1
4:

07
:3

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
30

ac
dd

0-
6c

c2
-1

ea
a-

a1
1a

-0
05

05
69

b3
4e

7


